NEWS RELEASE

報道関係者 御中

2017 年 8 月 28 日

株式会社イマジカ・ライヴ

新任取締役就任に関するお知らせ

株式会社イマジカ・ライヴ（本社：東京都品川区 代表取締役社長：伊藤 明）は、本日開催の臨時株主

総会において、下記の通り新任取締役が選任され、本日付で就任しましたことをお知らせいたします。

なお、2017年7月25日付「イマジカ・ライヴによるJリーグデジタルへの第三者割当増資に関するお知ら

せ」にて公表しております、株式会社Jリーグデジタルを割当先とする第三者割当による新株式の発行に

関し、本日払込手続きが完了しております。

１．新任取締役

  取締役（社外）  小西 孝生（こにし たかお）

２．就任日

 2017年8月28日

３．略歴

氏名 略歴

小西 孝生

1992 年

1993 年
2004 年
2006 年

2012 年
2015 年
2016 年

2016 年

2017 年

12月

4 月
2 月
5 月

4 月
11月
3 月

4 月

4 月

(社)日本プロサッカーリーグ入社

㈱Jリーグ映像（現㈱Jリーグメディアプロモーション）入社
同社取締役
同社常務取締役

同社代表取締役社長
㈱Jリーグデジタルエンタテインメント 代表取締役社長
(公社)日本プロサッカーリーグ 特任理事（現任）

㈱Jリーグエンタープライズ 代表取締役社長
J リーグフォト㈱ 代表取締役社長
㈱ＪADVANCE  代表取締役社長

㈱Jリーグホールディングス  代表取締役社長（現任）

【本件問い合わせ先】

株式会社イマジカ・ライヴ 管理局 堀越

TEL：03-5447-8057

以上